HZP-Rangliste Verbandsherbstzuchtpriifung am 14.09.2025 bei Meerbusch-Striimp
JGV Krefeld e.V.

Platz Pr.-Nr.

Name des Hundes

ZB-Nr. Rasse

1 2 345 6 7a7b 8

10 11 Punkte F/H Hirte Laut

Wurfdatum Fiihrer

Es folgt die Sortierung in 2 Blocken (mSp / oSp):

1: Spur

1

Griffinorr Innstein

Brinka vom Miihlenfeld

Winters’s Graceful Xemtec

Addi von der Holsterburg

Biene vom Miihlenfeld

Griffinoor Idun

Basti vom Miihlenberg

2: Nase

3: Suche

4: Vorst.

NHSB3355 Gr

042

14601 Gr
LOSHO0138 Gr
9500

2/24L WeimL
14597 Gr

SE34795/2 Gr

024

14593 Gr

5: Fiihr.

- 11 10 10 10 10 10 11 10

- 10 10 11 10 8 10 3 10

- 10 10 10 8 10 0 - 10

- 1010 10 10 10 0 - O

- 10 10 10 10 10 - - 8

10

10

10

10

183

158

122

94

62

116

118

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

fragl

sil

fragl

fragl

fragl

fragl

fragl

6: Arbeitsfr.  7a: Verl.-Suchen. 7b: Stébern m. Ente  8: FW-Schleppe 9: HW-Schleppe

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

13.05.2024  Scholte Reh,

Christian

22.08.2024  van Elten, Uschi

04.06.2024  Baars, C

hristo Beim Verlorensuche
im deckungsreichen
Gewisser Ente nicht

gebracht
01.10.2023  Stammen, Franz- nicht schussfest am
Gerd Wasser
22.08.2024  Hochscheid, Stark
Wolfgang schussempfindlich
13.05.2024 Badekow, Claudia Versagen auf der
Federwildschleppe
22.08.2024  Verbiicheln, Versagen auf der
Stefan Haarwildschleppe
10: Art des Bringen  11: Gehorsam 1



