HZP-Rangliste Verbandsherbstzuchtprüfung am 14.09.2025 bei Meerbusch-Strümp

JGV Krefeld e.V.

Platz	PrNı	r. Name des Hundes	ZB-Nr.	Rasse	1	1	2	3 4	1 :	5	6	7a	7b	8	9	10) 11	Pu	ınkte F/H	Härte	Laut	Wurfdatum	Führer	
Es folgt die Sortierung in 2 Blöcken (mSp / oSp):																								
1	1	Griffinorr Innstein	NHSB3355 042	Gr	-	1	1 1	0 1	.0 1	10	10	10	11	10	8	9	10	1	183	Nein	fragl	13.05.2024	Scholte Reh, Christian	
2	2	Brinka vom Mühlenfeld	14601	Gr	-	1	0 1	0 1	1 1	10	8	10	3	10	10	9	10	1	158	Nein	sil	22.08.2024	van Elten, Uschi	
3	4	Winters's Graceful Xemtec	LOSH0138 9500	Gr	-	1	0 1	0 1	.0	8	10	0	-	10	10	0	6	1	122	Nein	fragl	04.06.2024	Baars, Christo	Beim Verlorensuche im deckungsreichen Gewässer Ente nicht gebracht
4	6	Addi von der Holsterburg	2/24L	WeimL	-	7	7 ′	7	3 1	10	8	-	-	8	10	-	7		94	Nein	fragl	01.10.2023	Stammen, Franz- Gerd	nicht schussfest am Wasser
5	3	Biene vom Mühlenfeld	14597	Gr	-	8	3 ′	7	-	8	8	-	-	-	-	-	0		62	Nein	fragl	22.08.2024	Hochscheid, Wolfgang	Stark schussempfindlich
6	7	Griffinoor Idun	SE34795/2 024	Gr	-	1	0 1	0 1	.0 1	10	10	0	-	0	10	0	6	1	116	Nein	fragl	13.05.2024	Badekow, Claudia	Versagen auf der Federwildschleppe
7	5	Basti vom Mühlenberg	14593	Gr	-	1	0 1	0 1	.0 1	10	10	-	-	8	0	-	10	1	118	Nein	fragl	22.08.2024	Verbücheln, Stefan	Versagen auf der Haarwildschleppe